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2018 Provider RFP 

1. Should the budget and program description for this proposal reflect a one-or three-year period?

[bookmark: _Hlk506985745]Partner4work Answer: Provider budgets and program descriptions should reflect a 1-year period.

2. Is there a page limit to the proposal?

Partner4work Answer: The provider proposal can be as long as necessary to describe the employment program while also completing all of the requirements specified in the RFP.
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